
                                           令和７年３月７日   

姫路駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積依頼について  

１ 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。 

 

２ 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最

低の価格の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。 

 

３ 件名リスト  

番号 件     名 
納入（履行） 

場所 

納期（履行期

限） 

見積依頼書 

公表日 

見積書 

提出期限 

見積合わせの 

日時 

防衛省競争 

参加資格  
備考  

９２ セーフティーロータリ

ーカッターほか４５件 
陸上自衛隊姫路

駐屯地 

7.3.31 7.3.7 

 

 

7.3.13 

10時 30分 

7.3.13 

10時 30分 

 

なし ･品目別総額決

定 

･同等品判定依頼

書提出期限:令和

7 年 3月 11日

（火）13 時 

 

４ 適用する契約条項 

駐屯地用標準契約の物品売買契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項とする。 

５ 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先  

   〒670-0881 兵庫県姫路市峰南町１－７０ 契約機関名（担当）：陸上自衛隊姫路駐屯地 第３５２会計隊姫路派遣隊（濱尾）  

 電話番号：079-222-4001 （内線 347） ＦＡＸ：079-222-4006  メールアドレス：ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

mailto:ma347fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  1

グループ

4QY81AK4013 EA       5.00

セーフティーロータリーカッター

ＥＡ５８９ＣＬ－２１　エスコ２０２５　Ｐ１８４６　同等品可（他社製品含む）

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

1

0001

4QY81AK4013 EA       3.00

カッター定規

６００ｍｍ　ＥＡ７２０ＹＷ－１　エスコ２０２５　Ｐ１８４５　同等品可（他社製品含む）

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

2

0002

4QY81AK4013 EA       2.00

セーフティーカッターガイド

７００ｍｍ　ＥＡ７２０ＹＷ－１９　エスコ２０２５　Ｐ１８４５　同等品可（他社製品含む）

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

3

0003

4QY81AK4013 EA       8.00

印鑑ホルダー

ＥＡ７６２ＡＬ－４１　エスコ２０２５　Ｐ１８４２　同等品可（他社製品含む）

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

4

0004

4QY81AK4013 EA      10.00

補充カートリッジ（２個）

ＥＡ７６２ＡＬ－４６　エスコ２０２５　Ｐ１８４２　同等品可（他社製品含む）

姫路　０７９－２２２－４００１（６０３）

３０８特直中　木宮３曹

姫路駐屯地（３０８特科直支中）

令和7年3月31日

5

0005

4T201A40065 EA       3.00

リフトアップデスク

サンワサプライ２５　Ｐ２１０　ＭＲ－ＥＲＧＳＴ５ＢＫ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

6

0001

4T201A40065 EA       2.00

ＷＥＢ会議小型スピーカーフォン

サンワサプライ２５　Ｐ４３９　ＭＭ－ＭＣ３５Ｎ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

7

0002

4T201A40065 EA       2.00

予定表ボード（縦書き）

エスコ２５　Ｐ１９０１　ＥＡ７６６ＺＢ－１　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

8

0003

4T201A40065 EA       3.00

プラダン

エスコ２５　Ｐ１４７６　ＥＡ９１１ＢＤ－４３　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  2

グループ

4T201A40065 EA       5.00

ブックエンド

エスコ２５　Ｐ１８８８　ＥＡ９５４ＴＥ－１４　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

10

0005

4T201A40065 EA       2.00

ホワイトボードフィルム（粘着付）

エスコ２５　Ｐ１９０４　ＥＡ７６１ＬＤ－４２　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

11

0006

4T201A40065 EA      10.00

ミニミニソフトコーン

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ７６７　７０７－３９７　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

12

0007

4T201A40065 EA       1.00

ＢＯＸツイスター

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ７７６　８７３－１７３　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

13

0008

4T201A40065 EA      10.00

防犯ベスト

エスコ２５　Ｐ２２９２　ＥＡ９８３Ｒ－２３３　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

14

0009

4T201A40065 EA       3.00

ＯＤ色　ポータブルベット

エスコ２５　Ｐ２５０３　ＥＡ９１３ＹＧ－１０　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

15

0010

4T201A40065 EA       1.00

ロールスクリーン

エスコ２５　Ｐ１４３８　ＥＡ９７０ＫＧ－２１１３　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

16

0011

4T201A40065 EA       1.00

セミハードＰＣケース

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１７５　８８９－９３０　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

17

0012

4T201A40065 EA       1.00

マグネットバー

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ２７７　８８８－９３０　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

18

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  3

グループ

4T201A40065 EA       1.00

強力パンチ

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１１　３４９

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

19

0014

4T201A40065 EA       3.00

手堤金庫

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４０３　１９３－３６２　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

20

0015

4T201A40065 EA       1.00

ポスト・イットエコノパックふせん詰め替え用

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５３７　２９５－３９８　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

21

0016

4T201A40065 CA       1.00

保存袋

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５５９　１９２－３３４　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

22

0017

4T201A40065 CA      10.00

ホワイトボードマーカー細字

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ６１２　１８３－０９９　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

23

0018

4T201A40065 CA      10.00

ホワイトボードマーカー細字

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ６１２　１８３－１００　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

24

0019

4T201A40065 CA      10.00

ホワイトボードマーカー細字

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ６１２　１８３－１０１　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

25

0020

4T201A40065 UN       2.00

充電式クリーナー（バッテリ充電器付）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ８１４　１５５－９８７　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

26

0021

4T201A40065 CA       1.00

ワンタッチクラフト封筒（テープ付）

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ５５３　３２１－９４２　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

27

0022



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  4

グループ

4T201A40065 PC       1.00

電源タップ＜１０個口＞

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ１３６　１６８－５０８　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

28

0023

4T201A40065 SH       1.00

カッターマット

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１６　５４５－９１７　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

29

0024

4T201A40065 SH       1.00

カッターマット

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ３１６　５３５－９１７　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

30

0025

4T201A40065 EA       3.00

フェイスファイブフレーム

ＪＯＩＮＴＥＸ２５　Ｐ４２７　８５０－１６７

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

31

0026

4T201A40065 EA       2.00

ＨＤＭＩマトリックス切替器（６入力２出力）

エスコ２５　Ｐ１９４２　ＥＡ９４０Ｐ－１０５　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

32

0027

4T201A40065 EA       4.00

ＨＤＭＩマトリックス切替器（４入力２出力）

エスコ２５　Ｐ１９４２　ＥＡ９４０Ｐ－１０６　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

33

0028

4T201A40065 EA       3.00

スイッチングハブ（ＰｏＥ給電対応）

エスコ２５　Ｐ１９４６　ＥＡ７６４ＢＹ－１７６　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

34

0029

4T201A40065 EA       3.00

スイッチングハブ（ＰｏＥ対応）

エスコ２５　Ｐ１９４７　ＥＡ７６４ＢＹ－２２Ａ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

35

0030

4T201A40065 EA       3.00

スイッチングハブ（ＰｏＥ長距離伝送対応）

エスコ２５　Ｐ１９４７　ＥＡ７６４ＢＹ－２６　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

36

0031



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  5

グループ

4T201A40065 EA       1.00

車載用ノートパソコン台

サンワサプライ２５　Ｐ３２０　ＣＡＲ－ＳＰＨＬＤ１　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

37

0032

4T201A40065 EA       1.00

スマートフォン収納保管庫

サンワサプライ２５　Ｐ１１３　ＣＡＩ－ＣＡＢＳＰ５０　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

38

0033

4T201A40065 EA      30.00

自動巻取りＬＡＮケーブル

サンワサプライ２５　Ｐ５２１　ＫＢ－ＭＫ１５ＢＫ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

39

0034

4T201A40065 EA       5.00

自動巻取りＬＡＮケーブル

サンワサプライ２５　Ｐ５２１　ＫＢ－ＭＫ１８ＢＫ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

40

0035

4T201A40065 EA      30.00

自動巻取りＬＡＮケーブル

サンワサプライ２５　Ｐ５２１　ＫＢ－ＭＫ１９ＢＫ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

41

0036

4T201A40065 SP       1.00

巻取り延長ＣＡＴ６ＬＡＮケーブル

サンワサプライ２５　Ｐ５２１　ＫＢ－ＭＫＥ１４Ｎ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

42

0037

4T201A40065 EA       3.00

静音ワイヤレスエルゴノミクスマウス

サプライ２５　Ｐ３５３　ＭＡ－ＥＷＢＳ５１３ＢＫ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

43

0038

4T201A40065 PC      25.00

ＨＤＭＩケーブル

エスコ２５　Ｐ１９４４　ＥＡ９４０ＰＭ－３４　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

44

0039

4T201A40065 PC      10.00

ミニＨＤＭＩケーブル

エスコ２５　Ｐ１９４４　ＥＡ９４０ＰＭ－１２１Ａ　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

45

0040



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QFN1ZK00080

  6

グループ

4T201A40065 EA      30.00

［ＯＤ色］バックル付工具箱

エスコ２５　Ｐ２６０６　ＥＡ５０６ＬＳー１２　同等品可

連隊通信

連隊通信

中方特連

令和7年3月31日

46

0041

‐　以　下　余　白　‐



92

単位 数量

　上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書」の契約条項等

を承諾のうえ見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約

心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和　７年　　３月　　１３日

分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　殿

住　　所

会  社  名

代表者名 印

セーフティロータリーカッター
ほか45件

別紙のとおり

納入（履行）場所 陸上自衛隊姫路駐屯地

（免　除） 入札（見積）書有効期間

7.3.31納期（履行期間）

契約保証金

見　　積　　書

件名リスト一連番号

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

見積金額￥　品目別総額決定



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
ｾｰﾌﾃｨｰﾛｰﾀﾘｰｶｯﾀｰ

EA589CL-21 ｴｽｺ2025 P1846 同等品可(他
社製品含む) 個 5

7.3.31

2
ｶｯﾀｰ定規

600mm EA720YW-1 ｴｽｺ2025 P1845 同等品
可(他社製品含む) 個 3

7.3.31

3
ｾｰﾌﾃｨｰｶｯﾀｰｶﾞｲﾄﾞ

700mm EA720YW-19 ｴｽｺ2025 P1845 同等品
可(他社製品含む) 個 2

7.3.31

4
印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ

EA762AL-41 ｴｽｺ2025 P1842 同等品可(他
社製品含む) 個 8

7.3.31

5
補充ｶｰﾄﾘｯｼﾞ(2個)

EA762AL-46 ｴｽｺ2025 P1842 同等品可(他
社製品含む) 個 10

7.3.31

6
ﾘﾌﾄｱｯﾌﾟﾃﾞｽｸ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P210 MR-ERGST5BK 同等品可 個 3

7.3.31

7
WEB会議小型ｽﾋﾟｰｶｰﾌｫﾝ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P439 MM-MC35N 同等品可 個 2

7.3.31

8
予定表ﾎﾞｰﾄﾞ(縦書き) ｴｽｺ25 P1901 EA766ZB-1 同等品可 個 2

7.3.31

9
ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ ｴｽｺ25 P1476 EA911BD-43 同等品可 個 3

7.3.31

10
ﾌﾞｯｸｴﾝﾄﾞ ｴｽｺ25 P1888 EA954TE-14 同等品可 個 5

7.3.31

11
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾌｨﾙﾑ(粘着付) ｴｽｺ25 P1904 EA761LD-42 同等品可 個 2

7.3.31

12
ﾐﾆﾐﾆｿﾌﾄｺｰﾝ JOINTEX25 P767 707-397 同等品可 個 10

7.3.31

13
BOXﾂｲｽﾀｰ JOINTEX25 P776 873-173 同等品可 個 1

7.3.31

14
防犯ﾍﾞｽﾄ ｴｽｺ25 P2292 EA983R-233 同等品可 個 10

7.3.31

15
OD色 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾍﾞｯﾄ ｴｽｺ25 P2503 EA913YG-10 同等品可 個 3

7.3.31

16
ﾛｰﾙｽｸﾘｰﾝ ｴｽｺ25 P1438 EA970KG-2113 同等品可 個 1

7.3.31

17
ｾﾐﾊｰﾄﾞPCｹｰｽ JOINTEX25 P175 889-930 同等品可 個 1

7.3.31

18
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ JOINTEX25 P277 888-930 同等品可 個 1

7.3.31

19
強力ﾊﾟﾝﾁ JOINTEX25 P311 349 個 1

7.3.31

20
手堤金庫 JOINTEX25 P403 193-362 同等品可 個 3

7.3.31

21 ﾎﾟｽﾄ･ｲｯﾄｴｺﾉﾊﾟｯｸふせん詰め
替え用 JOINTEX25 P537 295-398 同等品可 個 1

7.3.31

22
保存袋 JOINTEX25 P559 192-334 同等品可 箱 1

7.3.31

23
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-099 同等品可 箱 10

7.3.31

24
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-100 同等品可 箱 10

7.3.31

25
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-101 同等品可 箱 10

7.3.31

26
充電式ｸﾘｰﾅｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ充電器
付) JOINTEX25 P814 155-987 同等品可 台 2

7.3.31

27
ﾜﾝﾀｯﾁｸﾗﾌﾄ封筒(ﾃｰﾌﾟ付) JOINTEX25 P553 321-942 同等品可 箱 1

7.3.31

28
電源ﾀｯﾌﾟ<10個口> JOINTEX25 P136 168-508 同等品可 本 1

7.3.31



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 備    考

29 ｶｯﾀｰﾏｯﾄ JOINTEX25 P316 545-917 同等品可 枚 1 7.3.31

30 ｶｯﾀｰﾏｯﾄ JOINTEX25 P316 535-917 同等品可 枚 1 7.3.31

31 ﾌｪｲｽﾌｧｲﾌﾞﾌﾚｰﾑ JOINTEX25 P427 850-167 個 3 7.3.31

32
HDMIﾏﾄﾘｯｸｽ切替器(6入力2出力) ｴｽｺ25 P1942 EA940P-105 同等品可 個 2 7.3.31

33
HDMIﾏﾄﾘｯｸｽ切替器(4入力2出力) ｴｽｺ25 P1942 EA940P-106 同等品可 個 4 7.3.31

34 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE給電対応) ｴｽｺ25 P1946 EA764BY-176 同等品可 個 3 7.3.31

35 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE対応) ｴｽｺ25 P1947 EA764BY-22A 同等品可 個 3 7.3.31

36
ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE長距離伝送対応) ｴｽｺ25 P1947 EA764BY-26 同等品可 個 3 7.3.31

37 車載用ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝ台 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P320 CAR-SPHLD1 同等品可 個 1 7.3.31

38 ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ収納保管庫 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P113 CAI-CABSP50 同等品可 個 1 7.3.31

39
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK15BK 同等品可 個 30 7.3.31

40
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK18BK 同等品可 個 5 7.3.31

41
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK19BK 同等品可 個 30 7.3.31

42
巻取り延長CAT6LANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MKE14N 同等品可 巻 1 7.3.31

43
静音ﾜｲﾔﾚｽｴﾙｺﾞﾉﾐｸｽﾏｳｽ ｻﾌﾟﾗｲ25 P353 MA-EWBS513BK 同等品可 個 3 7.3.31

44
HDMIｹｰﾌﾞﾙ ｴｽｺ25 P1944 EA940PM-34 同等品可 本 25 7.3.31

45
ﾐﾆHDMIｹｰﾌﾞﾙ ｴｽｺ25 P1944 EA940PM-121A 同等品可 本 10 7.3.31

[OD色]ﾊﾞｯｸﾙ付工具箱 ｴｽｺ25 P2606 EA506LSｰ12 同等品可 個 30



分任契約担当官

陸上自衛隊姫路駐屯地

第３５２会計隊姫路派遣隊長　伊藤　実枝子　　殿

￥　 品目別総額決定

履　行　場　所　：陸上自衛隊姫路駐屯地

納期（履行期間）　：令和７年３月３１日

住所・名称・代表者名

印

単位 数量

個

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0.00

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

市　　価　　調　　査　　書

品　　　名 規　　　格 単価 金　　額

内訳（税抜き）

令　和　　　年　　　月　　　日

市価調査書は
令和７年３月１２日(火）１3時までに
ＦＡＸまたはメールにて提出をお願い
します。
別途内訳を添付して下さい（様式随
意）

セーフティロータリーカッターほ
か45件

別紙のとおり



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 納　期

1
ｾｰﾌﾃｨｰﾛｰﾀﾘｰｶｯﾀｰ

EA589CL-21 ｴｽｺ2025 P1846 同等品可(他
社製品含む) 個 5

7.3.31

2
ｶｯﾀｰ定規

600mm EA720YW-1 ｴｽｺ2025 P1845 同等品
可(他社製品含む) 個 3

7.3.31

3
ｾｰﾌﾃｨｰｶｯﾀｰｶﾞｲﾄﾞ

700mm EA720YW-19 ｴｽｺ2025 P1845 同等品
可(他社製品含む) 個 2

7.3.31

4
印鑑ﾎﾙﾀﾞｰ

EA762AL-41 ｴｽｺ2025 P1842 同等品可(他
社製品含む) 個 8

7.3.31

5
補充ｶｰﾄﾘｯｼﾞ(2個)

EA762AL-46 ｴｽｺ2025 P1842 同等品可(他
社製品含む) 個 10

7.3.31

6
ﾘﾌﾄｱｯﾌﾟﾃﾞｽｸ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P210 MR-ERGST5BK 同等品可 個 3

7.3.31

7
WEB会議小型ｽﾋﾟｰｶｰﾌｫﾝ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P439 MM-MC35N 同等品可 個 2

7.3.31

8
予定表ﾎﾞｰﾄﾞ(縦書き) ｴｽｺ25 P1901 EA766ZB-1 同等品可 個 2

7.3.31

9
ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ ｴｽｺ25 P1476 EA911BD-43 同等品可 個 3

7.3.31

10
ﾌﾞｯｸｴﾝﾄﾞ ｴｽｺ25 P1888 EA954TE-14 同等品可 個 5

7.3.31

11
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾌｨﾙﾑ(粘着付) ｴｽｺ25 P1904 EA761LD-42 同等品可 個 2

7.3.31

12
ﾐﾆﾐﾆｿﾌﾄｺｰﾝ JOINTEX25 P767 707-397 同等品可 個 10

7.3.31

13
BOXﾂｲｽﾀｰ JOINTEX25 P776 873-173 同等品可 個 1

7.3.31

14
防犯ﾍﾞｽﾄ ｴｽｺ25 P2292 EA983R-233 同等品可 個 10

7.3.31

15
OD色 ﾎﾟｰﾀﾌﾞﾙﾍﾞｯﾄ ｴｽｺ25 P2503 EA913YG-10 同等品可 個 3

7.3.31

16
ﾛｰﾙｽｸﾘｰﾝ ｴｽｺ25 P1438 EA970KG-2113 同等品可 個 1

7.3.31

17
ｾﾐﾊｰﾄﾞPCｹｰｽ JOINTEX25 P175 889-930 同等品可 個 1

7.3.31

18
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾊﾞｰ JOINTEX25 P277 888-930 同等品可 個 1

7.3.31

19
強力ﾊﾟﾝﾁ JOINTEX25 P311 349 個 1

7.3.31

20
手堤金庫 JOINTEX25 P403 193-362 同等品可 個 3

7.3.31

21 ﾎﾟｽﾄ･ｲｯﾄｴｺﾉﾊﾟｯｸふせん詰め
替え用 JOINTEX25 P537 295-398 同等品可 個 1

7.3.31

22
保存袋 JOINTEX25 P559 192-334 同等品可 箱 1

7.3.31

23
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-099 同等品可 箱 10

7.3.31

24
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-100 同等品可 箱 10

7.3.31

25
ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞﾏｰｶｰ細字 JOINTEX25 P612 183-101 同等品可 箱 10

7.3.31

26
充電式ｸﾘｰﾅｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ充電器
付) JOINTEX25 P814 155-987 同等品可 台 2

7.3.31

27
ﾜﾝﾀｯﾁｸﾗﾌﾄ封筒(ﾃｰﾌﾟ付) JOINTEX25 P553 321-942 同等品可 箱 1

7.3.31

28
電源ﾀｯﾌﾟ<10個口> JOINTEX25 P136 168-508 同等品可 本 1

7.3.31



別紙
品　　　　名 規　　　　格 単 位 数 量 単  価 金   額 備    考

29 ｶｯﾀｰﾏｯﾄ JOINTEX25 P316 545-917 同等品可 枚 1 7.3.31

30 ｶｯﾀｰﾏｯﾄ JOINTEX25 P316 535-917 同等品可 枚 1 7.3.31

31 ﾌｪｲｽﾌｧｲﾌﾞﾌﾚｰﾑ JOINTEX25 P427 850-167 個 3 7.3.31

32
HDMIﾏﾄﾘｯｸｽ切替器(6入力2出力) ｴｽｺ25 P1942 EA940P-105 同等品可 個 2 7.3.31

33
HDMIﾏﾄﾘｯｸｽ切替器(4入力2出力) ｴｽｺ25 P1942 EA940P-106 同等品可 個 4 7.3.31

34 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE給電対応) ｴｽｺ25 P1946 EA764BY-176 同等品可 個 3 7.3.31

35 ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE対応) ｴｽｺ25 P1947 EA764BY-22A 同等品可 個 3 7.3.31

36
ｽｲｯﾁﾝｸﾞﾊﾌﾞ(PoE長距離伝送対応) ｴｽｺ25 P1947 EA764BY-26 同等品可 個 3 7.3.31

37 車載用ﾉｰﾄﾊﾟｿｺﾝ台 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P320 CAR-SPHLD1 同等品可 個 1 7.3.31

38 ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ収納保管庫 ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P113 CAI-CABSP50 同等品可 個 1 7.3.31

39
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK15BK 同等品可 個 30 7.3.31

40
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK18BK 同等品可 個 5 7.3.31

41
自動巻取りLANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MK19BK 同等品可 個 30 7.3.31

42
巻取り延長CAT6LANｹｰﾌﾞﾙ ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ25 P521 KB-MKE14N 同等品可 巻 1 7.3.31

43
静音ﾜｲﾔﾚｽｴﾙｺﾞﾉﾐｸｽﾏｳｽ ｻﾌﾟﾗｲ25 P353 MA-EWBS513BK 同等品可 個 3 7.3.31

44
HDMIｹｰﾌﾞﾙ ｴｽｺ25 P1944 EA940PM-34 同等品可 本 25 7.3.31

45
ﾐﾆHDMIｹｰﾌﾞﾙ ｴｽｺ25 P1944 EA940PM-121A 同等品可 本 10 7.3.31

[OD色]ﾊﾞｯｸﾙ付工具箱 ｴｽｺ25 P2606 EA506LSｰ12 同等品可 個 30



令和７年  〇月   〇日  

 

同 等 品 判 定 依 頼 書（書き方） 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

担当者名 

連 絡 先 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

件 名 品  名  仕様書品名 同等品製品名  

    同等品の品名 製品コード等 

 添付書類等：  

 
    

令和  年   月   日  

会 社 名  

代表者氏名     殿  

  (判定依頼書提出者が記入しておくこと) 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

                                     第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

（注）押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。 

 

令和  年   月   日  

 

 

             



同 等 品 判 定 依 頼 書 

提出期限 令和７年３月１１日（火）１３時 

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 殿  

                           

住   所                                                                 

会  社  名                                          

代表者氏名 

担当者名 

連 絡 先 

  

  下記の応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。  

 

                     記 

 

件 名 品  名 仕様書品名 同等品製品名 

  

 

   

 添付書類等：  

 
    

令和  年   月   日  

    殿  

分任契約担当官 

陸上自衛隊姫路駐屯地 

                                     第 352会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子 

 

同 等 品 判 定 結 果 通 知 書 

 

 上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。  

 

                   判 定：同等品として   承認する｡  

                              承認しない。  

 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認した。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日： 

確認者所属・階級・氏名： 

 

             


